
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt 2 i 8 uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  97.874.782,31 zł, w tym: 

- dochody bieżące 53.480.126,50 zł, 

- dochody majątkowe 44.394.655,81 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 102.583.468,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50.298.285,60 zł, 

- wydatki majątkowe 52.285.182,81 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F55BCA-25D0-4AE1-B843-2ABCDB54064C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 253 198,75

Pozostała działalność 25 000,00 253 198,75

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 228 198,75

750 Administracja publiczna 197 273,46 197 483,30

Urzędy wojewódzkie 99 469,46 99 679,30

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

99 452,98 99 602,98

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16,48 76,32

758 Różne rozliczenia 19 533 540,00 19 552 332,00

Różne rozliczenia finansowe 57 279,00 76 071,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

57 279,00 76 071,00

852 Pomoc społeczna 1 057 877,10 1 108 951,56

Pozostała działalność 64 018,10 115 092,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

61 350,10 112 424,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 888,00 26 752,00

Pozostała działalność 21 888,00 26 752,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 688,00 16 552,004 864,002100

2010

2100

85395

85295

75814

75011

150,00

4 864,00

4 864,00

51 074,46

51 074,46

18 792,00

51 074,46

18 792,00

18 792,00

59,84

209,84

209,84

228 198,75

228 198,75

Zmiana

228 198,75

2010

2100

2010

ParagrafRozdział

01095

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F55BCA-25D0-4AE1-B843-2ABCDB54064C. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 483 561,00 5 483 741,00

Karta Dużej Rodziny 21,00 201,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

21,00 201,00

97 571 463,26 97 874 782,31Razem: 303 319,05

180,00

2010 180,00

180,00

85503

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F55BCA-25D0-4AE1-B843-2ABCDB54064C. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 80 584,00 308 782,75

Pozostała działalność 9 000,00 237 198,75

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 063,97

Różne opłaty i składki 0,00 223 634,78

Administracja publiczna 6 315 624,86 6 315 834,70

Urzędy wojewódzkie 338 797,46 339 007,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 172,98 271 322,98

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

16,48 76,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 174 642,05 5 174 642,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 891 107,46 2 884 107,46

Zakup materiałów i wyposażenia 259 776,00 266 776,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 505,00 19 505,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 11 900,00

Zakup środków żywności 1 000,00 800,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

195 891,00 195 891,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

153 057,00 153 057,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93 200,00 81 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 400,00 39 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,11 271,11

Wynagrodzenia bezosobowe 10 159,98 4 298,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 297,00 22 414,98

Zakup usług pozostałych 500,00 0,004300 -500,00

4170 -5 861,98

4210 9 117,98

4010 9 000,00

4120 244,00

3030 -12 000,00

75075 0,00

4210 200,00

4210 7 000,00

75109 0,00

4220 -200,00

751 0,00

4010 -7 000,00

75023 0,00

4740 59,84

4010 150,00

75011 209,84

4430 223 634,78

750 209,84

4170 2 500,00

4210 1 063,97

4120 400,00

010

4110 600,00

228 198,75

01095 228 198,75

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F55BCA-25D0-4AE1-B843-2ABCDB54064C. Podpisany Strona 1



Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 934,00 40 934,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 18 137,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 13 297,00

Podróże służbowe krajowe 434,00 1 000,00

Oświata i wychowanie 23 204 969,00 23 223 761,00

Szkoły podstawowe 14 995 528,27 15 005 556,27

Zakup materiałów i wyposażenia 115 009,00 112 509,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 000,00 29 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 811,00 10 339,00

Przedszkola 3 053 684,73 3 059 948,73

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 000,00 14 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 999,00 4 263,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 400 797,00 1 403 297,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 860,00 12 360,00

Pomoc społeczna 3 686 233,10 3 737 307,56

Pozostała działalność 374 747,10 425 821,56

Świadczenia społeczne 64 235,00 114 308,00

Zakup usług pozostałych 1 083,10 2 084,56

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 888,00 26 752,00

Pozostała działalność 21 888,00 26 752,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

7 920,00 12 720,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

77,60 127,60

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,40 32,40

Rodzina 6 008 388,00 6 008 568,00

Karta Dużej Rodziny 21,00 201,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21,00 201,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 416 019,00 416 019,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 301,00 295 797,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 799,00 12 303,00

102 280 149,36 102 583 468,41Razem:

4040 3 504,00

303 319,05

4010 -3 504,00

85516 0,00

85503 180,00

4210 180,00

855

4850 14,00

180,00

4740 50,00

3280 4 800,00

85395 4 864,00

853 4 864,00

3110 50 073,00

4300 1 001,46

852 51 074,46

85295 51 074,46

4210 2 500,00

80148 2 500,00

4850 1 264,00

4750 5 000,00

80104 6 264,00

4850 3 528,00

4750 9 000,00

801

4210 -2 500,00

18 792,00

80101 10 028,00

4210 8 297,00

4410 566,00

6 000,004170

4010 10 137,00

3030 -25 000,00

75113 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F55BCA-25D0-4AE1-B843-2ABCDB54064C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na 2024 rok


		2024-04-26T18:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




